



vat nägu, lehvitades endale tuult ja ahmides õhku.

Palju on küsitud, kuidas selliseid ebameeldivusi on võimalik vältida või siis vähemalt ennetada.

Iga naise elus on erinevad bioloogilised etapid, mida ei ole võimalik vältida. Kuid üks on kindel – igale probleemile leidub lahendus!

Kaasaja farmaatsiatööstus areneb pidevalt, otsides erinevatele terviseprobleemidele üha uusi ja ohutuid lahendusi. Tänu sellele on apteegilettidel ohtlalt ka looduslikke klimakteerilisi vaevusi leevendavaid preparaate, mis sisaldavad enamasti taimseid östrogeene – fütoöstrogeene. Need on eranditult organismile ohutud, aidates kompenseerida organismi östrogeenide kadu ja leevendades ebameeldivaid klimakteerilisi vaevusi.

Erilist tunnustust on leidnud aasristiku ekstrakti ja linaseemneid sisaldavad looduslikud preparaadid. Nende mõju naise organismile on tajutav juba paarinäda-

lase tarbimise järel. Aasristikus ja linas leidub küllaldaselt lignaane, isoflavoone ja kumestaani, mis aitavad pidurdada klimakteerilisi ning premenstruaalse sündroomi (PMS) kaebusi, kasvajakude arengut (rinna- ja jämesoolevähk), osteoporoosi. Samuti toimivad need organismi loogastavalt, alandades närvisust ja kurnatust.

Menopaus ei teki üleöö, vaid annab endast juba eelnevalt vähehaaval märku. Nii on võimalik organismi eelseisvateks katsumusteks ette valmistada, pöördudes abisaamiseks looduse poole. Iga naine on väärt nautima täisväärtuslikku elu ja olema töövõimeline kõrge eani.

Hea meel on märkida, et kaasaegne naine hoolibki oma tervisest ja elukvaliteedist ning on oma nooruse säilitamise ja kauni väljanägemise nimel valmis tegema lisapingutusi.

REET TEEMETS

Terviseklubi Walmark farmatseut

Üleminekueaga kaasnevate kaebuste vähendamiseks

Mabelle®

-  vähendab klimakteerilisi ja PMS (premenstruaalsed sümptomid) kaebusi
-  vähendab liigset higistamist, peapööritust, südamepekslemist
-  toimib organismi loogastavalt
-  alandab närvisust, väsimust ja kurnatust



WALMARK®
tervise klubi

Saadaval apteekides ja e-poes www.walmark.ee

Maaletaja: Remedex OÜ, Pärnu mnt 535, Saku vald, Harjumaa 76101 www.remedex.ee